Erster Tattendorfer Sportschutzen Club

Ostergewehrbewerb "C" KK-offene Visierung

12.04.2025

Ergebnissliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gemafr 85 Abs. 2 der

_Rana_stnr___

1
2

~N o oW

373

452

136

248

504

751

*35

ETSSC,

Jp W
ORT. scHiTzENCS

2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Nachname. Vorname

Verein (Kurzname)

Pazout, Gerd
Eichberger, Helmut
Pavlicek, Martin
Muller, Norbert
Macho, Karl
Vasilenko, Alla
Vasilenko, Alexsandr

Lizenziert fir SchieBen des Lizenznehmers ETSSC

ETSSC
ETSSC
ETSSC
ETSSC
ETSSC
ETSSC

SSV Hietzing

_Teiler

101,4
94,6
94,1
86,2
75,2
73,3
48,3

__Deck-Blattl
97,6

94,3
92,1
77,8
73,7
65,7
27,0

E‘ﬁ T hTTENﬂﬂﬁ:ﬂb
»

89,5
91,9
90,4
71,6
59,2
51,5
15,4



