Erster Tattendorfer Sportschützen Club

Ostergewehrbewerb "C" KK-offene Visierung 12.04.2025



Ergebnissliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5 Abs. 2 der 2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Rang	_St.Nr_	Nachname. Vorname	Verein (Kurzname)	_Teiler _	Deck-Blattl	
1	373	Pazout, Gerd	ETSSC	101,4	97,6	89,5
2	452	Eichberger, Helmut	ETSSC	94,6	94,3	91,9
3	136	Pavlicek, Martin	ETSSC	94,1	92,1	90,4
4	248	Müller, Norbert	ETSSC	86,2	77,8	71,6
5	4	Macho, Karl	ETSSC	75,2	73,7	59,2
6	504	Vasilenko, Alla	ETSSC	73,3	65,7	51,5
7	751	Vasilenko, Alexsandr	SSV Hietzing	48,3	27,0	15,4